

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	GRILLED ARTICHOKE						
JAN Code	2005998094	Package	Materials	GLASS			
Use by date	3 years		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Inner Capacity	
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials			Volume	
Lead Time			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Weight (kg)	
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Temperature <input type="checkbox"/> Refrigeration <input type="checkbox"/> Frozen		<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF *varied by terms and conditions	Prices are valid before			
				Price in Japanese market			
Certifications (Products/System)	BRCGS, ISO 14001, ISO 45001, IFS FOOD						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Artichokes 63%, sunflower oil36%, wine vinegar SULPHITES, salt, garlic, spicy pepper, parsley, anti oxidant E300, acidity regulator E330.	ITALY		
Product Characteristics		Use Scenes (Usage ・ Recipes)	

■ Product Picture

	
	Allergen (Specific Raw Materials)
	SOLFITS